
UCHWAŁA NR VIII/47/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie: odwołania Skarbnika Gminy Lwówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek, z dniem 29 października 2024 r., odwołuje się Panią 
Krystynę Kaczmarek ze stanowiska Skarbnika Gminy Lwówek, który jest głównym księgowym budżetu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E69A99C-9E76-4793-8006-79391DED4773. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr VIII/47/2024 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 28 października 2024 r. 

Skarbnik Gminy Lwówek, Pani Krystyna Kaczmarek, dnia 15 października 2024 r. złożyła do Burmistrza 
Miasta i Gminy Lwówek pismo o odwołanie z funkcji Skarbnika w związku z uzyskaniem uprawnień 
emerytalnych i zamiarem przejścia na emeryturę. 

Burmistrz, realizując treść art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, zwanej 
dalej Ustawą, złożył do Rady Gminy Lwówek wniosek o odwołanie z dniem 29 października 2024 r. Pani 
Krystyny Kaczmarek ze stanowiska Skarbnika Gminy Lwówek. Rada Miejska w Lwówku, stosownie do 
art. 18 ust. 2 pkt 3 Ustawy, podejmuje uchwałę w sprawie odwołania Skarbnika gminy. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek 

 
 

Piotr Długosz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E69A99C-9E76-4793-8006-79391DED4773. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/47/2024 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


